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JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: A Pénzügyi Bizottság 2015.03.25-ei üléséről. 
 
Helye: Fegyvernek Városháza tanácsterme 
 
Jelen vannak: Papp Róbert Tamás Pénzügyi Bizottság Elnöke, Burján Attila János Bizottsági    

Tag, Tukarcs Istvánné Bizottsági Tag, Dr. Bognár Zoltán alpolgármester, Tatár 
László Polgármester, Buzás Istvánné dr. Jegyző, Angyal Csaba Pénzügyi 
Csoportvezető, Patakiné Holló Irén Jegyzőkönyvvezető 

  
  
Papp Róbert Tamás a bizottság elnöke köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a 
bizottság határozatképes és az 14: 00 órakor az ülést megnyitja. 
 
Jegyzőkönyv hitelesítésre Burján Attila János Pénzügyi Bizottsági tagot jelöli ki. 
 
Papp Róbert Tamás a Pénzügyi Bizottság Elnöke javasolja, az alábbi pótnapirendek 
felvételét: 
 
11. Szolnok-Abony-Szajol-Rákóczifalva települési szilárd hulladéklerakói 
rekultivációjának Önkormányzati Társulása által igénybe veendő, adósságot 
keletkeztető ügylethez szükséges kezességvállalás biztosításáról 
 
12. Örményes Község csatlakozása a Fegyverneki szennyvíz agglomerációhoz 
 
13. Adósságot keletkeztető ügyletek összegéről 
 
A Pénzügyi Bizottság tagjai hozzászólás nélkül 3 igen szavazattal egyetértenek a 
pótnapirendi pontok felvételével, 3 igen szavazattal a napirendeket az alábbiak szerint 
fogadják el: 
 
24/2015.(III.25.) Pü.biz.         határozat: 
 
Pénzügyi Bizottság 2015.03.25. ülésének napirendi pontjairól      

 
A Pénzügyi Bizottság 2015.03.25. ülésének napirendi pontjait, ezen felül: 

 
11. Szolnok-Abony-Szajol-Rákóczifalva települési szilárd hulladéklerakói 
rekultivációjának Önkormányzati Társulása által igénybe veendő, adósságot 
keletkeztető ügylethez szükséges kezességvállalás biztosításáról 
 
12. Örményes Község csatlakozása a Fegyverneki szennyvíz agglomerációhoz 
 
13. Adósságot keletkeztető ügyletek összegéről 

 
 

a képviselő-testületnek elfogadni javasolja. 
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Erről értesül: 
1.) Képviselőtestület tagjai 
2.) Pénzügyi Bizottság 

 
 
1. napirend: Fegyvernek Város Önkormányzat 2015. évi költségvetésének módosításáról 
Előadó: Tatár László 

 
Buzás Istvánné dr.: Az előterjesztés magyarázata. 

 
Hozzászólás, észrevétel nincs, a Pénzügyi Bizottság Fegyvernek Város Önkormányzat 
2015. évi költségvetésének módosításáról készült rendelet-tervezetet, a Képviselő 
testületnek 3 igen szavazattal elfogadni javasolja. 
 
 
25/2015.(III.25.)Pü.biz.        határozat: 
 
Fegyvernek Város Önkormányzat 2015. évi költségvetéséről szóló 2/2015.(II.11.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 
 

A Pénzügyi Bizottság Fegyvernek Város Önkormányzat 
2015. évi költségvetéséről szóló 2/2015.(II.11.) 
önkormányzati rendelet módosításáról készült rendelet-
tervezetet, a Képviselő testületnek elfogadni javasolja. 
 
Erről értesül: 

1.) Képviselőtestület tagjai 
2.) Pénzügyi Bizottság 

 
 

2. napirend: Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete 2014-2019. évi 
Gazdasági Programjának, Fejlesztési Tervének elfogadásáról 
Előadó: Tatár László 
 
Buzás Istvánné dr.: Az előterjesztés magyarázata. 
 
Papp Róbert Tamás: Kérdezi, hogy ki készítette az előterjesztést? 
 
Buzás Istvánné dr.: Az Igazgatási-, Pénzügyi- csoport, illetve Városüzemeltetési Csoport 
közös munkája. 
 
Papp Róbert Tamás: Ez számonkérhető? 
 
Tatár László: Nem, mivel ez csak tervezet, de pályázati lehetőségek szempontjából fontos, 
hogy a hosszú távú fejlesztési elképzelések gazdasági programban, fejlesztési tervben rögzítve 
legyenek. 
 
Buzás Istvánné dr.: Kéri a határozati javaslat 1. sz. mellékletének alábbiak szerinti 
kiegészítését:  
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(11. oldal befejező mondatként) 
 
,,Forrás: Pályázati támogatás és saját erő.” 
 
Papp Róbert Tamás: Kéri a határozati javaslat 1.sz. melléklet 10. oldal, 3. pont ( Település 
belterületének átfogó rendezése a.) pont alábbiak szerinti kiegészítését: 
 
,, … szovjet emlékmű átalakítása és áthelyezése …” 
 
Elmondja, hogy hiányolja a Településfejlesztési koncepcióból az ipari park fejlesztését, 
törekedni kellene a vállalkozások fegyvernekre való csábítására, munkahelyteremtésre. 
 
Buzás Istvánné dr.: Utána kell nézni, hogy a ,,megyeitől” eltérhet-e, valamint, ha bele 
akarjuk építeni a mellékletbe a becsült költségeket fel kell tüntetni. 
 
Papp Róbert Tamás: Továbbiakban, hiányolom, hogy sem tájház kialakítása, sem a 
,,Malom” hasznosítása nem szerepel a tervekben. Véleményem szerint Fegyvernek egyetlen 
műemlék jellegű épületéről van szó, amit meg kellene mentenünk az utókor számára. 
 
Buzás Istvánné dr.: Az 1. sz. melléklet 4. pontjába lehetséges beépíteni ezeket a terveket. 
 
Papp Róbert Tamás: Kéri az 1.sz. melléklet 10. oldal 4. pontjának alábbiakkal való 
kiegészítését: 
 

- Vendégház,Tájház kialakítása      50 millió Ft 
- Malom turisztikai célú hasznosításának támogatása  600 millió Ft 

 
 
Továbbiakban javasolja az 5. pont a. bekezdésének módosítását az alábbiak szerint: 
 
,,16 tantermes általános iskola építése     1 milliárd Ft” 
 
 
Egyéb hozzászólás, észrevétel nincs, a Pénzügyi Bizottság Fegyvernek Város 
Önkormányzat Képviselőtestülete 2014-2019. évi Gazdasági Programjának, Fejlesztési 
Tervének elfogadásáról készült határozati javaslatot, módosításokkal együtt a Képviselő 
testületnek 3-3-3-3-3 igen szavazattal elfogadni javasolja. 
 
 
26/2015.(III.25.)Pü.biz.        határozat: 
 
Fegyvernek Város Önkormányzat Képviselőtestülete 2014-2019. évi Gazdasági 
Programjának, Fejlesztési Tervének elfogadásáról 
 

A Pénzügyi Bizottság Fegyvernek Város Önkormányzat 
Képviselőtestülete 2014-2019. évi Gazdasági Programjának, 
Fejlesztési Tervének elfogadásáról készült rendelet-tervezetet, 
módosításokkal együtt a Képviselő testületnek elfogadni 
javasolja. 
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Erről értesül: 
1.) Képviselőtestület tagjai 
2.) Pénzügyi Bizottság 

 
3. napirend: Fegyvernek Város Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának 
módosításáról 
Előadó: Tatár László 
 
Buzás Istvánné dr.: Előterjesztés rövid magyarázata. 
Hozzászólás, észrevétel nincs, a Pénzügyi Bizottság Fegyvernek Város Önkormányzat 
Szervezeti és Működési Szabályzatának módosításáról készült előterjesztést, a Képviselő 
testületnek 3 igen szavazattal elfogadni javasolja. 
 
 
27/2015.(III.25.)Pü.biz.        határozat: 
 
Fegyvernek Város Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatának 
módosításáról 
 

A Pénzügyi Bizottság Fegyvernek Város Önkormányzat 
Szervezeti és Működési Szabályzatának módosításáról 
készült előterjesztést, a Képviselő testületnek elfogadni 
javasolja. 
 
Erről értesül: 

1.) Képviselőtestület tagjai 
2.) Pénzügyi Bizottság 

 
 
4. napirend: A Fegyverneki Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési 
Szabályzatának módosításáról 
Előadó: Tatár László 
 
Buzás Istvánné dr.: Az előterjesztés rövid magyarázata. 
 
Hozzászólás, észrevétel nincs, a Pénzügyi Bizottság A Fegyverneki Polgármesteri Hivatal 
Szervezeti és Működési Szabályzatának módosításáról készült előterjesztést, a Képviselő 
testületnek 3 igen szavazattal elfogadni javasolja. 
 
 
28/2015.(III.25.)Pü.biz.        határozat: 
 
A Fegyverneki Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának 
módosításáról 
 
 

A Pénzügyi Bizottság A Fegyverneki Polgármesteri Hivatal 
Szervezeti és Működési Szabályzatának módosításáról 
készült előterjesztést, a Képviselő testületnek elfogadni 
javasolja. 
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Erről értesül: 

1.) Képviselőtestület tagjai 
2.) Pénzügyi Bizottság 

 
 
5. napirend: Adórendeletek módosításáról és hatályon kívül helyezéséről 
Előadó: Tatár László 
 
Buzás Istvánné dr.: Az előterjesztés magyarázata. 
 
Hozzászólás, észrevétel nincs, a Pénzügyi Bizottság A magánszemélyek kommunális 
adójáról szóló 26/1994.(XI.24.) önkormányzati rendelet módosításáról készült rendelet-
tervezetet, a Képviselő testületnek 3 igen szavazattal elfogadni javasolja. 
 
 
29/2015.(III.25.)Pü.biz.        határozat: 
 
A magánszemélyek kommunális adójáról szóló 26/1994.(XI.24.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 
 

A Pénzügyi Bizottság A magánszemélyek kommunális 
adójáról szóló 26/1994.(XI.24.) önkormányzati rendelet 
módosításáról készült rendelet-tervezetet, a Képviselő 
testületnek elfogadni javasolja. 
 
Erről értesül: 

1.) Képviselőtestület tagjai 
2.) Pénzügyi Bizottság 

 
 
 
Hozzászólás, észrevétel nincs, a Pénzügyi Bizottság A magánszemélyek kommunális 
adójáról szóló 26/1994.(XI.24.) önkormányzati rendelet módosításáról készült rendelet-
tervezetet, a Képviselő testületnek 3 igen szavazattal elfogadni javasolja. 
 
 
30/2015.(III.25.)Pü.biz.        határozat: 
 
A helyi iparűzési adóról szóló 21/1988.(X.02.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

A Pénzügyi Bizottság A helyi iparűzési adóról szóló 
21/1988.(X.02.) önkormányzati rendelet módosításáról 
készült rendelet-tervezetet, a Képviselő testületnek elfogadni 
javasolja. 
 
Erről értesül: 

1.) Képviselőtestület tagjai 
2.) Pénzügyi Bizottság 
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Hozzászólás, észrevétel nincs, a Pénzügyi Bizottság Az építményadóról szóló 
41/2014.(XII.31.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről készült rendelet-
tervezetet, a Képviselő testületnek 3 igen szavazattal elfogadni javasolja. 
 
 
31/2015.(III.25.)Pü.biz.        határozat: 
 
Az építményadóról szóló 41/2014.(XII.31.) önkormányzati rendelet hatályon kívül 
helyezéséről 

A Pénzügyi Bizottság Az építményadóról szóló 
41/2014.(XII.31.) önkormányzati rendelet hatályon kívül 
helyezéséről készült rendelet-tervezetet, a Képviselő testületnek 
elfogadni javasolja. 
 
Erről értesül: 

1.) Képviselőtestület tagjai 
2.) Pénzügyi Bizottság 

 
 
6. napirend: Szociális ellátások szabályozásáról és hatályon kívül helyezéséről 
Előadó: Tatár László 
 
Buzás Istvánné dr.: A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló törvény módosult, 
így az intézményi térítési díj meghatározásakor a szolgáltatási önköltség, az intézményi 
térítési díj felső határa. 
 
Kéri a rendelet tervezet 2. oldalának 2. §  -ának alábbiak szerinti javítását: 
 
,, f) átmenetileg olyan krízishelyzetbe került, melyben az egyén alapvető szükségletei nem 
kielégítettek.” 
 
Hozzászólás, észrevétel nincs, a Pénzügyi Bizottság Szociális ellátások szabályozásáról 
szóló 32/2012.(VI.01.) önkormányzati rendelet módosításáról készült rendelet-tervezetet, 
módosításokkal együtt a Képviselő-testületnek 3-3 igen szavazattal elfogadni javasolja. 
 
 
32/2015.(III.25.)Pü.biz.        határozat: 
 
Szociális ellátások szabályozásáról szóló 32/2012.(VI.01.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 
 

A Pénzügyi Bizottság Szociális ellátások szabályozásáról szóló 
32/2012.(VI.01.) önkormányzati rendelet módosításáról 
készült rendelet-tervezetet, módosításokkal együtt 3-3 igen 
szavazattal  elfogadni javasolja. 
 
Erről értesül: 

1.) Képviselőtestület tagjai 
2.) Pénzügyi Bizottság 
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7. napirend: Közterület-felügyeletről szóló rendelet elfogadásáról  
Előadó: Tatár László 
 
Buzás Istvánné dr.: Az előterjesztés rövid magyarázata. 
 
Kéri a rendelet-tervezet, 3.§ alábbiak szerinti javítását: 
,, Az önkormányzat, a közterület felügyeleti rendszer ellátásával 1 főt bíz meg.” 
 
Hozzászólás, észrevétel nincs, a Pénzügyi Bizottság A közterület-felügyeletről készült 
rendelet-tervezetet, módosítással együtt a Képviselő-testületnek 3-3 igen szavazattal elfogadni 
javasolja. 
 
 
33/2015.(III.25.)Pü.biz.        határozat: 
 
A közterület-felügyeletről  
 

A Pénzügyi Bizottság A közterület-felügyeletről készült 
rendelet-tervezetet, módosítással együtt 3-3 igen szavazattal  
elfogadni javasolja. 
 
Erről értesül: 

2.) Képviselőtestület tagjai 
2.) Pénzügyi Bizottság 

 
 
8. napirend: Fegyvernek Város Önkormányzata és a Kunsági Sertésértékesítő és 
Beszerző Szövetkezet közötti megállapodásról 
Előadó: Tatár László 
 
Tatár László: Érkezett egy vételi ajánlat, a 0384/23 hrsz-ú területre, amin fekszik a 
Vágópont. Ez egy tervezet, a Kunsági Sertésértékesítő és Beszerző Szövetkezet ma tart egy 
közgyűlést, ahol ezt megtárgyalják, a holnapi testületi ülésre, Alpolgármester Úr hozza, az 
általuk elfogadott határozat tervezetet. 
 
Buzás Istvánné dr.: A Megállapodás 7. pontjában elírás történt, kéri ennek alábbiak szerinti 
javítását: 
 
,,…az Önkormányzat tulajdoni hányadát 4.000.000.- Ft + ÁFA fejében…” 
 
Papp Róbert Tamás: Az árajánlat reális? 
 
Tatár László: Igen. 
 
 
Egyéb hozzászólás, észrevétel nincs, a Pénzügyi Bizottság Fegyvernek Város 
Önkormányzata és a Kunsági Sertésértékesítő és Beszerző Szövetkezet közötti 
megállapodásról készült előterjesztést, módosítással együtt a Képviselő-testületnek 3-3 igen 
szavazattal elfogadni javasolja. 
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34/2015.(III.25.)Pü.biz.        határozat: 
 
Fegyvernek Város Önkormányzata és a Kunsági Sertésértékesítő és Beszerző 
Szövetkezet közötti megállapodásról 
 

A Pénzügyi Bizottság Fegyvernek Város Önkormányzata és a 
Kunsági Sertésértékesítő és Beszerző Szövetkezet közötti 
megállapodásról készült előterjesztést, módosítással együtt 3-3 
igen szavazattal elfogadni javasolja. 
 
Erről értesül: 

1.) Képviselőtestület tagjai 
2.) Pénzügyi Bizottság 
 

 
1500 órakor megérkezik Vízkeleti Lászlóné Pénzügyi Bizottsági tag. 
 
 
9. napirend: A Klebelsberg Intézményfenntartó Központ Szolnoki Tankerületével kötött 
megállapodás megszüntetéséről 
Előadó: Tatár László 
 
Buzás Istvánné dr.: Az előterjesztés rövid magyarázata. 
 
Papp Róbert Tamás: Javasolja a határozati javaslat alábbiak szerinti javítását: 
 
,, …Fegyvernek, Szent Erzsébet út 167/A. (volt Pártház épület) számú ingatlan KLIK 
Törökszentmiklósi Tankerülete részéről, történő visszaadásról szóló Képviselőtestületi 
döntésig.” 
 
Egyéb hozzászólás, észrevétel nincs, a Pénzügyi Bizottság A Klebelsberg 
Intézményfenntartó Központ Szolnoki Tankerületével kötött megállapodás 
megszüntetéséről készült előterjesztést, módosítással együtt a Képviselő-testületnek 4-4 igen 
szavazattal elfogadni javasolja. 
 
35/2015.(III.25.)Pü.biz.        határozat: 
 
A Klebelsberg Intézményfenntartó Központ Szolnoki Tankerületével kötött 
megállapodás megszüntetéséről 
 

A Pénzügyi Bizottság A Klebelsberg Intézményfenntartó 
Központ Szolnoki Tankerületével kötött megállapodás 
megszüntetéséről készült előterjesztést, módosítással együtt 4-4 
igen szavazattal elfogadni javasolja. 
 
Erről értesül: 

1.) Képviselőtestület tagjai 
2.) Pénzügyi Bizottság 
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10. napirend: Az oktatási intézmény működtetéséről 
Előadó: Tatár László 
 
Buzás Istvánné dr.: Az előterjesztés magyarázata. 
 
Hozzászólás, észrevétel nincs, a Pénzügyi Bizottság Az Orczy Anna Általános Iskola, 
Szakiskola működtetésével kapcsolatban felmentés kéréséről készült előterjesztést, 
módosítással együtt a Képviselő-testületnek 4 igen szavazattal elfogadni javasolja. 
 
 
36/2015.(III.25.)Pü.biz.        határozat: 
 
Az Orczy Anna Általános Iskola, Szakiskola működtetésével kapcsolatban felmentés 
kéréséről 

A Pénzügyi Bizottság Az Orczy Anna Általános Iskola, 
Szakiskola működtetésével kapcsolatban felmentés kéréséről 
készült előterjesztést, 4 igen szavazattal elfogadni javasolja. 
 
Erről értesül: 

1.) Képviselőtestület tagjai 
2.) Pénzügyi Bizottság 

 
 
11. napirend: Szolnok-Abony-Szajol-Rákóczifalva települési szilárd hulladéklerakói 
rekultivációjának Önkormányzati Társulása által igénybe veendő, adósságot 
keletkeztető ügylethez szükséges kezességvállalás biztosításáról 
Előadó: Tatár László 
 
Tatár László: Az előterjesztés magyarázata. 
 
Hozzászólás, észrevétel nincs, a Pénzügyi Bizottság Szolnok-Abony-Szajol-Rákóczifalva 
települési szilárd hulladéklerakói rekultivációjának Önkormányzati Társulása által 
igénybe veendő, adósságot keletkeztető ügylethez szükséges kezességvállalás 
biztosításáról készült előterjesztést, módosítással együtt a Képviselő-testületnek 4 igen 
szavazattal elfogadni javasolja. 
 
 
37/2015.(III.25.)Pü.biz.        határozat: 
 
Szolnok-Abony-Szajol-Rákóczifalva települési szilárd hulladéklerakói rekultivációjának 
Önkormányzati Társulása által igénybe veendő, adósságot keletkeztető ügylethez 
szükséges kezességvállalás biztosításáról 
 

A Pénzügyi Bizottság Szolnok-Abony-Szajol-Rákóczifalva 
települési szilárd hulladéklerakói rekultivációjának 
Önkormányzati Társulása által igénybe veendő, adósságot 
keletkeztető ügylethez szükséges kezességvállalás 
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biztosításáról készült előterjesztést, 4 igen szavazattal elfogadni 
javasolja. 
 
Erről értesül: 

1.) Képviselőtestület tagjai 
2.) Pénzügyi Bizottság 

 
 
12. napirend: Örményes Község csatlakozása a Fegyverneki szennyvíz agglomerációhoz 
Előadó: Tatár László 
 
Tatár László: Az előterjesztés magyarázata.  
 
Hozzászólás, észrevétel nincs, a Pénzügyi Bizottság Örményes Község csatlakozása a 
Fegyverneki szennyvíz agglomerációhoz készült előterjesztést, módosítással együtt a 
Képviselő-testületnek 4 igen szavazattal elfogadni javasolja. 
 
 
38/2015.(III.25.)Pü.biz.        határozat: 
 
Örményes Község csatlakozása a Fegyverneki szennyvíz agglomerációhoz 
 

A Pénzügyi Bizottság Örményes Község csatlakozása a 
Fegyverneki szennyvíz agglomerációhoz készült előterjesztést, 
4 igen szavazattal elfogadni javasolja. 
 
Erről értesül: 

1.) Képviselőtestület tagjai 
2.) Pénzügyi Bizottság 

 
 
13. napirend: Adósságot keletkeztető ügyletek összegéről 
Előadó: Tatár László 
 
Buzás Istvánné dr.: Az előterjesztés magyarázata. 
 
Hozzászólás, észrevétel nincs, a Pénzügyi Bizottság Adósságot keletkeztető ügyletek 
összegéről készült előterjesztést, módosítással együtt a Képviselő-testületnek 4-4 igen 
szavazattal elfogadni javasolja. 
 
 
39/2015.(III.25.)Pü.biz.        határozat: 
 
Adósságot keletkeztető ügyletek összegéről 
 

A Pénzügyi Bizottság Adósságot keletkeztető ügyletek 
összegéről készült előterjesztést, módosítással együtt 4-4 igen 
szavazattal elfogadni javasolja. 
 
Erről értesül: 
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1.) Képviselőtestület tagjai 
2.) Pénzügyi Bizottság 

 
 
Papp Róbert Tamás, a Pénzügyi Bizottság elnöke, megköszöni a jelenlévők részvételét, és 
az ülést 1535 órakor bezárja. 
 
 
 
 

Kmft. 
 
 
 
 
 

Papp Róbert Tamás        Burján Attila János 
Pénzügyi Bizottság Elnöke      Jegyzőkönyvhitelesítő 
 
 


